Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5»

Приказ №63/2
от 01.04.08 г.

«О создании управляющего совета»

  На основании Устава школы, протокола совета школы, приказа управления образования и в целях развития демократического, государственно-общественного управления общеобразовательными учреждениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №5  Управляющий Совет.

2. Утвердить списочный состав  членов  Управляющего Совета от работников школы, родителей и общественности:
                                                    Родители:

1. Маслова Ольга Вячеславовна – председатель УС.

2. Чайка Наталья Вячеславовна – секретарь УС.

3. Кочеткова Елена Владимировна.

4. Авдеева Лариса Николаевна.

                                                 Работники школы:

1. Ценина Нина Андреевна – учитель начальных классов.

2. Николашина Жанна Васильевна – социальный педагог.

3. Болдина Наталья Ивановна – учитель физики, председатель профкома.

4. Герасимова Марина Ивановна – учитель истории.

                                   Администрация школы:

1. Рулёва Ольга Александровна – директор школы.

                                                         Учащиеся:

1. Абрамов Николай Александрович.

2. Карпунин Евгений Ильгарович.

                                         Представитель учредителя:

1. Бучкова Наталья Евгеньевна.
                      Кооптированный член УС:

1. Кудасов Александр Иванович.
3. Классным руководителям 24.04.08г  на  классных родительских собраниях избрать делегатов на общешкольную родительскую конференцию.

4. Провести общешкольную родительскую конференцию 14 мая 2008 года.
5. Провести первое заседание Управляющего совета не позднее 16 мая 2008 года, на котором избрать председателя, заместителя председателя, секретаря УС согласно Положению об Управляющем Совете.

6. Заместителю директора по ВР Рощиной И.В.  предоставить в управление образования  до 20.05.08г. списочный состав  УС.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                                                                             Директор школы:_________О.А.Рулева